www.internationalschool.ru

НОЧУ «Международная школа»
121552, Москва, ул. Крылатская, д.12,
корп. 5 и корп.6
T +7 (499) 922 44 00
E info@internationalschool.ru

ПРИКАЗ № 119/Р

г. Москва        1 июля  2022 г.

Об утверждении стоимости оказания платных
образовательных услуг на 2022 - 2023 учебный год
в НОЧУ “Международная школа”
(Московская область, Красногорский район, село Ангелово,
МЖК “Росинка”, дом 41)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в НОЧУ «Международная школа» на 2022 - 2023 учебный год

следующую стоимость образовательных услуг для валютных резидентов
Российской Федерации:

 Стоимость обучения в возрастных группах для 5-ти - 7-ми летних воспитанников
(группы Y1-Y3) составляет 1 021 278,00 ₽ (один миллион двадцать одна тысяча двести
семьдесят восемь рублей ноль копеек) в первый триместр и 765 938,00 ₽ (семьсот
шестьдесят пять тысяч девятьсот тридцать восемь рублей ноль копеек) за каждый
следующий триместр.

 Стоимость обучения в возрастных группах для 8-ми летних обучающихся (группы Y4-
Y6) составляет 1 052 463,00 ₽ (один миллион пятьдесят две тысячи четыреста шестьдесят
три рубля ноль копеек) в первый триместр и 789 450,00 ₽ (семьсот восемьдесят девять
тысяч четыреста пятьдесят рублей ноль копеек) за каждый следующий триместр.

2. Установить в НОЧУ «Международная школа» на 2022 - 2023 учебный год

следующую стоимость образовательных услуг для валютных нерезидентов
Российской Федерации:

 Стоимость обучения в возрастных группах для 5-ти - 7-ми летних воспитанников (группа
Y1-Y3) составляет 12 379,00 € (двенадцать тысяч триста семьдесят девять евро ноль
евроцентов) в первый триместр и 9 403,00 € (девять тысяч четыреста три евро ноль
евроцентов) за каждый следующий триместр.

 Стоимость обучения в возрастных группах для 8-ми – 10-ти летних обучающихся
(группы Y4-Y6) составляет 12 757,00 € (двенадцать тысяч семьсот пятьдесят семь евро

www.internationalschool.ru

НОЧУ «Международная школа»
121552, Москва, ул. Крылатская, д.12,
корп. 5 и корп.6
T +7 (499) 922 44 00
E info@internationalschool.ru

ноль евроцентов) в первый триместр и 9 688,00 € (девять тысяч шестьсот восемьдесят
восемь евро ноль евроцентов) за каждый следующий триместр.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2022 года и действует до 30 июня 2023 года.
4. Сотруднику Гергиевой Зарине Георгиевне разместить информацию о стоимости

оказания платных образовательных услуг на официальном интернет-сайте НОЧУ
«Международная школа» в течение 10 дней с момента подписания настоящего приказа.

Директор    __________________________________   М.С.Ежова

С приказом ознакомлены:
_______________________/ З. Г. Гергиева

		2022-07-28T21:17:30+0300
	НОЧУ "МЕЖДУНАРОДНАЯ ШКОЛА"